PAGE

                                                                                                        ПРОЕКТ

Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	№

	О применении герба Ханкайского муниципального района в качестве официального символа Ханкайского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Приморского края от 30.03.2020 № 775-КЗ «О Ханкайском муниципальном округе Приморского края»

	Дума Ханкайского муниципального округа

	РЕШИЛА:

	1. Применять герб Ханкайского муниципального района, утвержденный  решением Думы Ханкайского муниципального района от 04.10.2005 № 104 «Об утверждении Положения о гербе Ханкайского муниципального района» (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 25.03.2008 № 406; от 30.07.2009 № 547) в качестве официального символа Ханкайского муниципального округа до регистрации официального символа (герб) Ханкайского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Председатель Думы

Ханкайского муниципального округа                                        Е.Н. Литовченко